
Modulvegger AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Trebearbeidende industri

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 01 jun., 2021
Utløper: 01 jun., 2024





 Omsetning og årsverk



Årlig omsetning
16% fra 2021

109 mill

127 mill
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Antall årsverk for rapporteringsåret

45 årsverk 45 årsverk
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

82,82 %
75,98 %

85 % 85 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

33 800 kg
43 820 kg

162 930 kg

138 581 kg

196 730 kg
182 401 kg

2021 2022
0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

K
ilo

Restavfall Kildesortert avfall

Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

30 501 kg

80 600 kg
39 840 kg

33 800 kg
43 820 kg

32 700 kg 33 600 kg

47 480 kg
31 740 kg
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Farlig avfall Papir, papp og kartong

Treavfall Restavfall

Metall (ikke emballasje) Plastemballasje

Masser og uorganisk materiale



 Energi



Energiforbruk
-15% fra 2021

1 105 842 kWh

931 486 kWh
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Energiforbruk pr. kvadratmeter

201,06 kWh/m2

169,36 kWh/m2
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



 Transport

Drivstofforbruk, totalt

3 485 liter
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Personbil/varebil

Drivstofforbruk per mil

0,58 liter/mil
0,55 liter/mil 0,55 liter/mil
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Personbil/varebil Mål: drivstofforbruk per mil



Antall kjørte kilometer

60 000 km
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Personbil/varebil

Tjenestereiser
55% fra 2021

Flyreiser (Norden)

18 reiser

28 reiser

2021

2022
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Strømforbruk

4 017 kWh
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Flyreiser
55% fra 2021

18 reiser
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Klimagassutslipp fra flyreiser
55% fra 2021

1,87 tonn CO2e

2,91 tonn CO2e
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 Kommentarer
Får ikke ut riktig tall for drivstoffbiler





 Vannforbruk

Vannforbruk
-8% fra 2021

203 000 liter

185 000 liter
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-17% fra 2021

68,23 Tonn CO2e

56,22 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Fokusere på å kjøpe inn større partier, for å redusere transport.
Etterspørre miljømerking ved nye innkjøp

Avfall og ombruk
Fokus på kildesortering.

Energi
Nytt klimaanlegg i administrasjon.
Nye radiatorer i administrasjonen.
Nye LED lys i administrasjonen.
Nye LED lamper i produksjonshall A

Transport
Faste forsendelsesdager til forskjellige kunder rundt i landet.

Naturmangfold og arealbruk
Ingen nye tiltak

Arbeidsmiljø
Flyttet inn i nye kontorlokaler med felles bespisning august 2022
Nye pussebenker med innebygd luft avsug


